
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Ж  01 и л  № № & //£

Москва

О внесении изменений 
в состав Экспертного совета по защите конкуренции на рынке финансовых 
услуг при Федеральной антимонопольной службе, утвержденный приказом

ФАС России от 28.06.2012 № 443

В соответствии с Положением об Экспертном совете по защите .

конкуренции на рынке финансовых .услуг при Федеральной антимонопольной

службе, утвержденным приказом ФАС России от 14.10.2004 № 136, 

п р и к а з ы в а ю :

1-. Внести следующие , изменения в состав Экспертного совета-по защите 

конкуренции на рынке финансовых услуг при ФАС России, утвержденный 

приказом ФАС России от 28.06.2012 № 443 (далее — Экспертный совет):

1.1. Исключить из состава секции Экспертного совета по рынку

банковских услуг Шешеро Ирину Николаевну — президента Некоммерческого 

партнерства «Национальная инвестиционная организация».

1.2. Исключить из состава секции Экспертного совета по рынку

страховых услуг Бугаева Юрия Степановича — председателя Совета 

Ассоциации Профессиональных Страховых Брокеров.

1.3. Включить в состав секции Экспертного совета по рынку банковских 

услуг Зорину Ирину Николаевну — президента Национальной инвестиционной 

ассоциации.

2018-88055(1)



1.4. Включить в состав секции Экспертного совета по рынку страховых 

услуг Якунину Екатерину Витальевну — председателя Совета Ассоциации 

Профессиональных Страховых Брокеров, исполнительного директора по 

страхованию ООО «Страховой брокер «Малакут».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 

обязанности руководителя

2018-88055(1)


